РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 с. Городок № 19/1- п

О проведении публичного слушания
по обсуждению проекта изменений и
дополнений в Устав Городокского
сельсовета

В соответствии с требованиями Федерального Закона от
31.12.2005г. № 199-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения
полномочий» и в целях приведения Устава Городокского сельсовета
Минусинского района Красноярского края в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь положением о публичных слушаниях в
Городокском сельсовете, постановляю:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения
изменений и дополнений в Устав Городокского сельсовета 18 мая 2021 года в 17
час. 00 мин. по адресу: с. Городок, ул. Ленина , 21 -  А, здание администрации
Городокского сельсовета.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в
следующем составе:

- Тощев А.В. -  глава администрации Городокского сельсовета,
председатель комиссии;

- Арокина С.И. -  заместитель главы администрации Городокского
сельсовета, заместитель председателя комиссии;

- Крикунова Н.Ю., депутат сельского Совета депутатов, секретарь
комиссии;

комиссии;

комиссии;

- Савин Л.Г., председатель сельского Совета депутатов, член

- Кривина О.А. -  главный бухгалтер администрации, член

- Савин А.В. - депутат Сельского Совета, член комиссии;
- Шведова С.В., председатель Совета женщин с. Городок, член

комиссии
Н а стоящее-» адо становление

опубликования в офйциальнбм'
образования «Городокскии сельсо

г  . ш ч. ''-л

Глава сельсовет;

&od

вступает в силу с момента
ании «Ведомости органов муниципального

А.В. Тощев